

66A (61A)	Артист хора-солист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (61A)	Артист хора-солист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (61A)	Артист хора-солист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (61A)	Артист хора-солист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (61A)	Артист хора-солист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A (71A)	Артист высшей категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Саидригаило Алена Александров-



(подпись)

на

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Николаева Зинаида Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2024
(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)


(подпись)

Замыцкая Яна Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

809

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Королева Ольга Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024
(дата)